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産休代替  休職者等

教　　員  を除く

339 341 1,253 7,767 349 64 - 115 1,020

計 337 340 1,264 7,851 351 69 - 78 1,078
男 215 202 535 2,632 - 2 - … 173
女 122 138 729 5,219 351 67 - … 905

22 24 80 666 22 5 - 118 5 35 86
18 18 65 443 22 5 - 72 2 24 53
9 9 36 208 10 2 - 51 1 13 27
9 9 35 211 6 3 - 33 5 6 29

17 17 55 385 17 3 - 69 3 19 59

21 21 82 438 22 3 - 85 4 25 92
19 20 69 398 21 3 - 67 2 22 50
24 24 94 514 24 3 - 94 7 21 62
16 16 61 364 14 6 - 66 1 15 40
21 21 75 401 20 4 - 70 5 16 69

26 26 102 714 30 2 - 110 7 42 96
15 15 58 402 16 3 - 81 5 25 40
30 30 116 638 30 4 - 91 9 22 102
22 22 80 569 26 6 - 84 7 38 70
27 27 97 649 30 8 - 119 9 41 77
14 14 52 253 15 2 - 47 1 11 45
16 16 66 335 14 4 - 62 3 15 47
11 11 41 263 12 3 - 52 2 17 34

兼　務
教員数

金 沢 区

382

講 師

407
…

中 区

男女・行政区別

泉 区
瀬 谷 区

港 北 区
緑 区
青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区

旭 区

令 和 ２ 年 度

令和３年度

274
273
494

571

7,531

神 奈 川 区
西 区

580
679

553

港 南 区
保土ケ谷区

南 区

磯 子 区 517

計

本務教員数 （休職者等を含む）

教 頭

代替教員

302

養 護

教 諭
校 長

10,113

725

…

…

451

587

819

350

848

530

996
549

477
683

900
509

542

745

498

795

624
301

3,759
10,212
3,586

905

611

　(4)  小学校　行政区別教員数

6,626 …

1,276

教 諭
栄 養

教 諭

1,37111,290

950

特別支援学 育児休業

(注）本務教員数には臨時任用も含みます。

915
395

375

838

鶴 見 区

（再　掲）

341

級担当教員

11,133

主 幹

教 諭
計

 

 

411    151    -     368    421    -    11      1,695   1,017   339     339     

計 415    144    -     362   411    -   4     1,690  1,014  338    338    
男 203    6     -     72    262    -   … … … … …
女 212    138    -     290   149    -   … … … … …

33     10     -     12     30     -    -      115     69      23      23      
28     7     -     27     23     -    1      90      54      18      18      
10     1     -     12     12     -    -      45      27      9      9      
9     5     -     5     12     -    -      45      27      9      9      

20     9     -     21     21     -    -      85      51      17      17      

26     8     -     31     24     -    -      105     63      21      21      
22     4     -     27     22     -    -      95      57      19      19      
25     11     -     23     28     -    -      120     72      24      24      
18     5     -     18     18     -    -      80      48      16      16      
22     7     -     26     26     -    1      105     63      21      21      

35     22     -     15     33     -    -      130     78      26      26      
24     6     -     14     18     -    1      75      45      15      15      
36     20     -     30     36     -    -      150     90      30      30      
29     9     -     21     25     -    1      110     66      22      22      
32     8     -     31     34     -    -      135     81      27      27      
14     4     -     18     15     -    -      70      42      14      14      
18     3     -     25     21     -    -      80      48      16      16      
14     5     -     6     13     -    -      55      33      11      11      

学　校

薬剤師学校栄

養職員
事務職員

計

事務職員・

学校栄養職

員のうち産

休代替職員

(再掲)

警備員

その他
用務員

81            

瀬 谷 区

青 葉 区
都 筑 区
戸 塚 区
栄 区

105           
84            

51            

38            

泉 区

磯 子 区

保 土 ケ 谷 区
旭 区

港 北 区

南 区

金 沢 区

学校医等の数

計
学　校

歯科医

職　　員　　数　　（本　　務　　者）

令和３年度

令 和 ２ 年 度

学校医

負担法による者

学校栄

養職員

学校給

食調理

従事員

1,332        

1,351         

75            
87            

31            

85            

35            

543          
789          

59            

神 奈 川 区
鶴 見 区

西 区
85            

中 区

71            

89            

(5) 小学校　行政区別職員・学校医等の数

男女・行政区別
その他の者

67            

122           

港 南 区

105           
62            緑 区
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